

# ØVRE ROMERIKE TRAVLAG

## Årsberetning 2016

### Sammensetning av styret:

Leder	Eva Jensen
Nestleder	Karin Søberg
Kasserer og vara	Egil Sommerro (Trakk seg i februar)
Styremedlem	Karl Mads Ass
Styremedlem	Merete C. Rønås
Styremedlem	Silje Bendiksen
Varamedlem	Thor Vidar Bakke

Det har vært praktisk at Eva har vært sekretær og tok også rollen med å håndtere kassererfunksjonen etter Egil trakk seg.

### Årsmøte

Ble avholdt i klubbhuset 28. januar

### Ny nettside

[www.norskravsport.no](http://www.norskravsport.no), ikke oppdatert som ønsket i 2016, må bli bedre fremover og bli hovedkanal for informasjon.

### Lokalkjøring

Ble avholdt 5. mai på Kristi himmelfartsdag, som nå har blitt en tradisjon. Arrangementet ble en fin opplevelse for mange fremmøtte og 48 hester til start med fine prestasjoner og flotte premier.

3-årspokalene ble ikke utdelt da det ikke var nok meldte hester i løpene. Alt fungerte bra og takk igjen for de som stiller opp og hjelper til med gjennomføring av dagen.

### Foredrag og kurs

- 17. mars Olaf Nyby – Kurs i tilpasning av seleutstyr, hodelag og vogn
- 02. juni Ellen Schmedling – Kurs i anatomi og skader med feil bittbruk
- 08. juni Lars Moen – trening av hest

Det var mye teori, gode diskusjoner og spørsmål under alle seansene.

## Dugnader

Vi har arrangert 2 dugnader der vi har ryddet, malt bua, lagd plattung, plukket stein og kappet trær langs treningsløypa

## Hestens dag

Avholdt 4. september med mange flotte aktiviteter som travløp, galoppløp, kaninhopping, hesteskokasting, tradisjonell kjøring, tømmerkjøring med pølsegrill og kaffe i skogen, turritt på Flatner, hopping i høyet for barna, oppvisning av kyr med fjording, oppvisning av islandshest, og ponnyridning

Vi anslår at det var rundt 350 besøkende innom i løpet av dagen

## Travkonferanse på Biri

Avholdt 27 – 29. oktober med tema veien til 2020, ØRT var representert ved Merete C. Rønås

## Julelunch

Arrangert den 10. desember, hvor ca. 30 medlemmer koste seg med god mat og spill/gambling i et julepyntet klubbhus.

Vi avdukket den flotte «kunsten» laget av Geir Sandersen

## Klubbhuset

Vi har leid ut klubbhuset ved flere anledninger. Offiserenes Rideklubb har også leid stedet til sitt årlige distanseritt

## Ponnitrav

I 2016 har vi hatt litt ponni aktivitet på anlegget, noe som gleder oss veldig. Det har vært arrangert flere ponni treninger, ponni løp og vi avsluttet året med en koselig julefest, der Kai Johansen stilte opp og delte av sin kompetanse. Vi har i år hatt to aktive ponnikusker i laget og en aktiv ponni med følgende resultater

Andrea Lisette Solheim 7 starter med 7 plasseringer

Stine Linnea Eriksen 10 starter med fem 1. plasser, en 2. plass, en plassering

Chasing Starlight 8 starter med fem 1. plasser, en 2. plass, en plassering

Vi ser frem til et aktivt og spennende ponniår også i 2017, det gleder oss at det kommer flere ponnier og kusker som vil ta lisenskurs.

Alt dette takket være May-Liss Hansen og hennes engasjement

ØRT har brukt mye tid på møter med NTS/DNT angående den nye avtalen vi ble forespeilet. NTS har nå gått tilbake på avtalen, slik at ØRT kun skal stå for listene på stallen som i dag, nye leieavtaler er ikke ferdigstilt

Det har vært flere forsøk på fellestreninger med forskjellige oppmøte

Kåring av årets hester

3 årig hoppe	Precious To Me	Eier	Synnøve Oppsal
3 årig hingst/vallak	Calzolari	Eier	Rune og Mia Kjærnet
4 åring	Honey P.R.	Eier	Per Rustad
Eldre	Hawking	Eier	Ove Lie
Ponni	Chasing Starlight	Eier	Stina Linnea Eriksen

Gratulerer !

Sign styret ØRT